FECHA LÍMITE EN LA CUAL LOS INTERESADOS DEBEN PRESENTAR SU OFERTA: 
El 2 de junio de 2020 a las 3:00 p.m. 

12. LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA: www.colombiacompra.gov.co  - 

SECOP II. 

13. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto oficial estimado es por la 
suma de OCHENTA Y DOS MILLONES CUARENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA 
PESOS ($82.040.790) incluido IVA y los demás impuestos a que haya lugar, y 

http://www.dni.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/
http://www.colombiacompra.gov.co/

Página 2 de 5 

Avenida Calle 26 No. 69-63 Edificio Torre 26 Oficina 414 Bogotá D.C., Colombia - PBX: